
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ХАНГИШ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения                                

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 06.10.2021 с. Хангиш-Юрт                    № 6 

 

 
Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий 

Совета депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва 

 

На основании представленных протоколов заседаний постоянных комиссий Совета 

депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального 

района Чеченской Республики четвертого созыва, Совет депутатов Хангиш-Юртовского 

сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики 

четвертого созыва р е ш и л: 

 

1. Утвердить: 

1)  Председателем постоянной комиссии по законности, правопорядку, депутатской 

этики и местного самоуправления – Тузуркаева Билала Лемиевича; 

заместителем председателя данной постоянной комиссии – Эльмурзаева Сулеймана 

Хамидовича; 

2)  Председателем постоянной комиссии по образованию, культуре, спорту и 

молодежной политике – Альмурзаева Тамерлана Владимировича; 

заместителем председателя данной постоянной комиссии – Хасханову Лауру 

Азизовну; 

3)  Председателем постоянной комиссии по бюджету, финансово-экономической 

политике и собственности – Эльмурзаева Сулеймана Хамидовича; 

заместителем председателя данной постоянной комиссии – Джамалханова Халида 

Шарпадыевича; 

4)  Председателем постоянной ревизионной комиссии – Хасханову Лауру Азизовну; 

заместителем председателя данной постоянной комиссии – Муцуруева Мовлу 

Бухариевича; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Хангиш-Юртовского 

сельского поселения Гудермесского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Хангиш-Юртовского 

сельского поселения                                                                               Ш.Б. Микиева 

 


